

Sune Nørgaard Holding Aps

Brendstrupvej 90
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2019

Sune Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sune Nørgaard Holding Aps
Brendstrupvej 90
8200 Aarhus N

CVR-nr: 36688777

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar og drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 121.724 som anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31. august 2019 er kr. 836.259.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder efter årsregnskabets afslutning der påvirker resultatet eller den finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-5.350	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.681	-45.095
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		88.925	691.611
Bruttoresultat		112.256	643.391
Resultat af ordinær primær drift		112.256	643.391
Andre finansielle indtægter		9.822	0
Øvrige finansielle omkostninger		-112	-38
Ordinært resultat før skat		121.966	643.353
Skat af årets resultat		-242	-20
Årets resultat		121.724	643.333
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	104.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		117.606	646.516
Overført resultat		-103.882	-107.183
I alt		121.724	643.333

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.955	26.274
Kapitalandele i associerede virksomheder		160.189	71.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	215.144	97.538
Anlægsaktiver i alt		215.144	97.538
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		659.822	0
Andre tilgodehavender		0	765.000
Tilgodehavender i alt		659.822	765.000
Likvide beholdninger		17.160	9.122
Omsætningsaktiver i alt		676.982	774.122
Aktiver i alt		892.126	871.660

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		142.644	773.038
Overført resultat		535.615	-108.503
Forslag til udbytte		108.000	104.000
Egenkapital i alt		836.259	818.535
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.125	3.625
Skyldig selskabsskat		242	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.500	49.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.867	53.125
Gældsforpligtelser i alt		55.867	53.125
Passiver i alt		892.126	871.660

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Last Touch ApS, Århus	100%	54.955	28.681

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AN4 ApS, Holstebro	45%	355.976	197.611

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0